2006年05月16日

「２００６ ＮＥＷ環境展」への出展について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、５月２３日（火）から開催されます「２００６ＮＥＷ環境展」（主催：日報イベント(株)）に出展いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

「２００６ＮＥＷ環境展」は、「人と地球の未来を守る環境革命への挑戦！」をテーマに、社会・経済活動において環境負荷を低

減する商品や技術についての情報提供を行うとともに、来場者に環境改善や省エネルギーへの問題意識を高めることを目的

としており、環境省、経済産業省等が後援しております。

当社ブースでは、灯油を燃料とする「石油乾燥式業務用生ごみ処理機」、大空間のスポット暖房システムである遠赤外線ヒータ

ー「エコレイヒーター」、大型ボイラの燃焼を改善し、運転コストを削減する「ニッセキクリーンバーナ」、排ガス中のＮＯｘを大幅に

低減した灯油・Ａ重油を燃料とする「環境対応型高効率ボイラ」などを展示し、ご来場の皆様に当社の環境への取り組みについ

てご理解を深めていただきたいと考えております。

当社は、行動指針として「Environmental　harmony（地球環境との調和）」を掲げており、今後も、地球環境保全に寄与する商品

の開発・製品化に挑戦し続けることで、人々から最も支持される総合エネルギー企業を目指してまいります。

記

1. 名称：２００６ＮＥＷ環境展

2. 開催時期：

２００６年５月２３日（火）～２６日（金）　１０：００～１７：００

（最終日は１６：００まで）

3. 会場：東京ビックサイト　東１～６ホール、屋外会場

東京都江東区有明３－２１－１

（当社ブース：東６ホール　小間番号　６Ｄ０９）

4. 入場料：１，０００円

5. 当社展示品の概要

展示品名 用途 備考

石油乾燥式業務用

生ごみ処理機

給食・食品加工場向けの食品廃棄物乾燥減量装置 実機有

エコレイヒーター 大空間スポット暖房システム 小型デモ機

ニッセキクリーンバーナ 大型ボイラの燃焼改善・運転コスト削減 展示サンプル

環境対応型高効率ボイラ 工場等でのスチームユーティリティ パネル展示

以上